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CHECHLO RUN 2023 w ramach projektu Trzebinia Miastem Sportu pod honorowym

Datasport Wyniki pdf

patronatem Burmistrza Miasta Trzebini JAROSLAWA OKOCZUKA

Trzebinia 2023-09-17

Bieg 5 km powyzej 16 lat

Pos Sex
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about:blank

Nazwisko/Name

STRZODA

JASICA

OCHOWICZ
KOZIARZ
SZKUDLAREK
KRAJEWSKI

WOICIK

MALOST
KWIATKOWSKI
ZELEK

CZAJA

czucz
MAJCHERCZYK

£OZINSKI

KNOPEK
BRZOZKA
CHECHELSKI
BAKALARCZYK
ROGOZ
SOWA

WOSKA

SIDLER
CHECHELSKI
DABEK

JELEN

GARBUZ
MIREK-AUGUSTYNEK
BUCZEK

HEBDA

KADLUCZKA

+OWIEC

HANO
REPLINSKA

WOICIK
TARKA

BRZOZKA
STEPIEN-WYROBIEC

TOPOREK

MACIUBA
MAZUREK

LOZINSKI

KORBUT

LADOCHA

CZAPIEWSKI
SUROWIAK
MATYSIK

JONCA
WIELOMEK

ZIAJA
KUCHTA
STOLARSKI

Imie
MARCIN (226)
MATEUSZ (366)
ANDRZE] (264)

Miasto/City
TYCHY
SEAWKOW
CHRZANOW

PRZEMYSLAW (482) JANKOWIC

JAKUB (467)
MICHAL (177)
WIESLAW (285)
JAKUB (303)
RAFAL (378)
MATEUSZ (222)
EMANUEL (382)
MICHAL (158)
KONRAD (155)
WOICIECH (312)
BARTLOMIEJ (266)
PAWEL (344)
KACPER (288)
PAWEL (152)
DANIEL (321)
WOJICIECH (343)
MICHAL (202)
DANIEL (490)
MICHAL (277)
TOMASZ (287)
MAREK (289)
MARCIN (237)
KATARZYNA (327)
IGOR (302)
IRENEUSZ (232)
BRUNO (369)
MATEUSZ (250)
MICHAL (329)
MAGDALENA (154)
JERZY (270)
JACEK (175)
ZBIGNIEW (238)
OLGA (204)
ANDRZEJ (178)
PIOTR (311)
GRZEGORZ (197)
JERZY (313)
MIROSLAW (242)
ROBERT (374)
DARIUSZ (286)
FILIP (210)
MARTA (364)
JAROSEAW (201)
SZYMON (351)
SEBASTIAN (159)
MICHAL (263)
PAWEL (193)

tODZ
LIBIAZ
RUDZE
NOWA GORA
CHRZANOW
RYBNA
TRZEBINIA
CHRZANOW
TRZEBINIA
LIBIAZ
BIERUN
BALIN
OLKUSZ
CHRZANOW
MLOSZOWA
TRZEBINIA
TRZEBINIA
JANOWICE
OLKUSZ
TRZEBINIA
TRZEBINIA
OSWIECIM RAISKO
PISARY
TRZEBINIA
CHRZANOW
TENCZYNEK
CHRZANOW
TRZEBINIA
TRZEBINIA
RUDZE
TRZEBINIA
TRZEBINIA
JAWORZNO
LIBIAZ
CHRZANOW
CHRZANOW
LIBIAZ
CHRZANOW
PLAZA
CHRZANOW
TRZEBINIA
LIBIAZ
CHRZANOW
PLAZA
BUKOWNO
TRZEBINIA

YoB Time

1997 POL 00:
2001 POL 00:
1983 POL 00:
1991 POL 00:
0 POL 00:
1991 POL 00:
1965 POL 00:
2003 POL 00:
1974 POL 00:
1991 POL 00:
1990 POL 00:
1983 POL 00:
1984 POL 00:
2002 POL 00:
1984 POL 00:
1995 POL 00:
1998 POL 00:
2006 POL 00:
1980 POL 00:
1981 POL 00:
1980 POL 00:
1991 POL 00:
1990 POL 00:
1986 POL 00:
1973 POL 00:
1973 POL 00:
1986 POL 00:
2006 POL 00:
1976 POL 00:
2005 POL 00:
1992 POL 00:
2004 POL 00:
1976 POL 00:
1968 POL 00:
1968 POL 00:
1974 POL 00:
1974 POL 00:
1969 POL 00:
1993 POL 00:
1983 POL 00:
1972 POL 00:
1974 POL 00:
1985 POL 00:
1986 POL 00:
2006 POL 00:
1989 POL 00:
1970 POL 00:
2004 POL 00:
1982 POL 00:
1978 POL 00:
CZECHOWICE-DZIEDZICE 1983 POL 00:

17:
17:
17:
17:

17
17

18

20

22

01
08
14
25

141
143
18:
18:
18:
144
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
140
20:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
147
22:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
23:

12
12
15

53
14
19
22
50
53
59
02
28
34

51
05
16
25
30
37
39
50
52
53
53
55
24
27

56
04
21
21
24
25
26
26
27
33
36
38
39
43
45
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

48
49
5

50
51
52
6

53
54
55
7

56
8

9

57
58
59
60
61
62
63
64
10
65
66
67
11
68
69
70
71
72
12
73
13
14
15
74
16
17
18
19
75
20
76
77
78
79
80
21
81
82
22
23
24
83
25
84
85
86
26

about:blank

CHOWANIAK
GLUCH
OLCZYK
MIKOLAICZYK
KEDZIERSKI
SUCHECKI
MATONOG
MIREK

GIER
MICHALIK
KALINSKA
NOGANSKI
PALKA

JANIC
SKAWINSKI
GrOD
SAIDAK
KUCZYNSKI
KOzZUB
GAUDYN
KUTERNAK
HAJIDUK
URBANCZYK
MOCNY
DUDA
PURGAL
REJDYCH
LACINA
CHUDY
MICHALEWSKI
KORBUS
KEDZIORA
TARNOWSKA
MASTALSKI
LISZKA
OLEKSIEWICZ
WOICIK
CHWALA
NIEDZIELCZYK
MEJ]
WIELGUS
KRAJEWSKA
WILCZEK
DRABIEC
LEMPART
BUCZEK
BEDNARCZYK
SWISTAK
NOWAK
BIGAJ

TOMASZEWSKI

WRONA
CZARNECKA
PRALAT
SUROWIAK
KMIECIK
BRZOZKA
BRZOZKA
SUROWIAK
SMOLEN
BOCIEK

MARCIN (282)
DOMINIK (243)
KARINA (284)
ZBIGNIEW (162)
WOJICIECH (163)
MARIUSZ (299)
EDYTA (219)
PAWEL (355)
JAKUB (251)
ADRIAN (176)
MALGORZATA (170)
MATEUSZ (306)
EWELINA (317)
ANNA (217)
PAWEL (183)
TADEUSZ (212)
ROBERT (211)
PRZEMEK (316)
DANIEL (294)
ADAM (195)
MARCIN (196)
KRZYSZTOF (348)
KATARZYNA (215)
MICHAL (480)
JAROSEAW (168)
TOMASZ (341)
ANNA (181)
SZYMON (370)
MATEUSZ (300)
MATEUSZ (362)
MARCIN (291)
LUKASZ (497)
ADA (315)
LESZEK (357)
AGNIESZKA (320)
AMELIA (188)
JULIA (491)
MIECZYSLAW (157)
JOLANTA (469)
KATARZYNA (353)
WIOLETTA (350)
AGNIESZKA (213)
MICHAL (262)
EWA (298)
LUKASZ (200)
KONRAD (240)
KRZYSZTOF (260)
PIOTR (376)
SLAWOMIR (153)
KAROLINA (173)
GRZEGORZ (161)
MAREK (278)
JOLANTA (206)
BEATA (239)
OLGA (171)
DANIEL (334)
KATARZYNA (479)
MARIUSZ (265)
TOMASZ (379)
SEBASTIAN (281)
MAGDALENA (234)
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JAWORZNO
TRZEBINIA
TRZEBINIA
MLOSZOWA
OLKUSZ
CHRZANOW
TRZEBINIA
POREBA ZEGOTY
CHRZANOW
LIBIAZ

PILA KOSCIELECKA
TRZEBINIA
LIBIAZ

LIBIAZ
TRZEBINIA
JAWORZNO
CHRZANOW
JAWORZNO
CHRZANOW
KWACZALA
CHRZANOW
KWACZALA
TRZEBINIA
CHRZANOW
CHRZANOW

DABROWA GORNICZA

LIBIAZ
TRZEBINIA
REGULICE
OLSZOWICE
CHRZANOW
CHRZANOW
JAWORZNO
CHRZANOW
PItA KOSCIELECKA
CHRZANOW
OLSZYNY
KWACZALA
CHRZANOW
ZYGODOWICE
CHRZANOW
LIBIAZ
TRZEBINIA
KRAKOW
TRZEBINIA
TRZEBINIA
KRAKOW
LIBIAZ
CHRZANOW
LIBIAZ
BOLECIN
LIBIAZ
CHRZANOW
WIEN
TRZEBINIA
PLOKI
MLOSZOWA
TRZEBINIA
TRZEBINIA
LIBIAZ
WOLA FILIPOWSKA

1979 POL 00:
1990 POL 00:
1994 POL 00:
1960 POL 00:
1983 POL 00:
1973 POL 00:
1999 POL 00:
1972 POL 00:
1991 POL 00:
1985 POL 00:
1985 POL 00:
2005 POL 00:
1979 POL 00:
1974 POL 00:
1973 POL 00:
1957 POL 00:
1972 POL 00:
1992 POL 00:
2005 POL 00:
1955 POL 00:
1972 POL 00:
1999 POL 00:
1989 POL 00:
1987 POL 00:
1977 POL 00:
1982 POL 00:
1988 POL 00:
2005 POL 00:
2004 POL 00:
1976 POL 00:
1982 POL 00:
1978 POL 00:
1989 POL 00:
1962 POL 00:
1980 POL 00:
2004 POL 00:
2000 POL 00:
1972 POL 00:
1961 POL 00:
2002 POL 00:
1972 POL 00:
1993 POL 00:
1980 POL 00:
1997 POL 00:
1988 POL 00:
1996 POL 00:
1973 POL 00:
1974 POL 00:
1985 POL 00:
1989 POL 00:
1984 POL 00:
1986 POL 00:
1967 POL 00:
1970 AUT 00:
1975 POL 00:
2005 POL 00:
1982 POL 00:
1979 POL 00:
1974 POL 00:
1989 POL 00:
1975 POL 00:

23:
24:
24:
24:
24:
24:
24
24
24:
24:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
145
145
145
146
25:
25:
25:
26:
26:
118
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
26:
148
26:
26:
26:
26:
26:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
27:
140
27:
27:
27:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:

25
25
25
25

26

26

27

59
09
13
29
35
48
49
53
54
56
01
10
26
30
33
37

55
56
56
16
17

18
19
19
20
26
27
28
31
35
36

51
54
54
56
58
00
04
09
13
21
30
30

57
57
58
02
09
09
11
12
14
16
17
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

87
27
88
89
90
91
28
92
29
93
94
30
31
95
9%
97
32
33
98
99
100
101
34
35
102
103
36
104
37
105
106
107
38
39
108
40
41
109
110
42
111
43
44
112
45
113
114
115
116
117
46
47
118
48
49
50
51
52
53
119

PYTLOWANY
TYMA
ZAKRZEWSKI
MIKLAS
PALIWODA
OSTROWSKI
KUC
MASIEWICZ
KISLEWSKA
KISLEWICZ
KLIMKIEWICZ
CICHON

SIATA

PAJOR
LABUZEK
GUMULA
LABUZEK
BRZEZINA
SZCZEPANSKI
WARCHOL
JOZKOWICZ
BARCIK
MAJCHERCZYK
LOZINSKA

KOT
NAWALANIEC
NAWALANIEC
SMARZYNSKI
RYCHtOWSKA
CHOLEWA
BOGACKI
KOGUT
PIEKARCZYK
SMOLEN

GAJ
GAIDZIK-SKUBIS
RAK

KULAWIK
DZIADZIO
KOTELA
POTOCKI
ROKOSZ
JANUS
POKRZYK
KURDZIEL
MALCZYK
PASTERNAK
KACZMARCZYK
PYTLOWANY
JASKURZYNSKI
CHMIELOWSKA
KIERES
SKAWINSKI
URBANIAK-BARCIK
KAPUT
KLECZEK

STYS
FEDYNA-CHMIELNIAK
NIEDBALSKA
SAMBOR

173 54 OSINSKA - GONET

about:blank

SZYMON (493)
ANNA (182)
TOMASZ (373)
JAROSEAW (372)
PIOTR (271)
JAKUB (384)
DAGMARA (244)
PRZEMYSLAW (325)
MALGORZATA (345)
WOICIECH (473)
ARTUR (216)
JOANNA (272)
URSZULA (224)
KRZYSZTOF (358)
MICHAL (319)
GABRIEL (296)
AGNIESZKA (273)
KLAUDIA (245)
WALDEMAR (235)
KAMIL (371)
SEBASTIAN (225)
KAMIL (190)
MALGORZATA (268)
WIKTORIA (314)
MATEUSZ (363)
BOGUMIL (241)
MALGORZATA (180)
MARCIN (381)
KATARZYNA (205)
ZDZIStAW (253)
LUKASZ (220)
LESZEK (230)
BOZENA (267)
DOMINIKA (283)
RAFAL (191)
ILONA (342)
KATARZYNA (261)
GRZEGORZ (221)
TOMASZ (292)
ZOFIA (297)
PIOTR (189)
WERONIKA (229)
RENATA (164)
WOICIECH (494)
ANNA (209)
WIESLAW (207)
ROBERT (236)
EMIL (331)
MARCIN (484)
MICHAL (361)
AGATA (360)
ANNA (192)
KRZYSZTOF (184)
ANNA (375)
KATARZYNA (187)
DARIA (179)
AGNIESZKA (377)
MARTA (249)
SANDRA (203)
SZYMON (254)
MALWINA (476)
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CHRZANOW
CHRZANOW
CHEEMEK
CHRZANOW
CHRZANOW
CHRZANOW
TRZEBINIA
KATOWICE
LIBIAZ
LIBIAZ
PSARY
CHRZANOW
TRZEBINIA
LIMANOWA
TRZEBINIA
TRZEBINIA
PSARY
ZAGORZE
TRZEBINIA
TRZEBINIA

KRZESZOWICE
MYSLACHOWICE

TRZEBINIA
LIBIAZ
TRZEBINIA
LUSZOWICE
LUSZOWICE
KONIECPOL
CHRZANOW
CHRZANOW

KRZESZOWICE

LIBIAZ
CHRZANOW

CHRZANOW
BALIN
CHRZANOW
CHRZANOW
TRZEBINIA
CHRZANOW
CHRZANOW
TRZEBINIA
LIBIAZ
POGORZYC
MLOSZOWA
LIBIAZ
LIBIAZ
TRZEBINIA
CHRZANOW
KRAKOW
KRAKOW
CHRZANOW
TRZEBINIA
LIBIAZ
BALIN
TRZEBINIA
CHRZANOW
CHRZANOW
MLOSZOWA
NIEPORAZ
CHRZANOW

2006 POL 00:
1988 POL 00:
1976 POL 00:
1997 POL 00:
1991 POL 00:
1990 POL 00:
1972 POL 00:
1988 POL 00:
1970 POL 00:
1962 POL 00:
1979 POL 00:
1982 POL 00:
2006 POL 00:
1988 POL 00:
1998 POL 00:
2004 POL 00:
1998 POL 00:
1991 POL 00:
1966 POL 00:
1999 POL 00:
1976 POL 00:
1992 POL 00:
1984 POL 00:
2006 POL 00:
2006 POL 00:
1963 POL 00:
1966 POL 00:
1986 POL 00:
1984 POL 00:
1947 POL 00:
1988 POL 00:
1966 POL 00:
1963 POL 00:
1991 POL 00:
1969 POL 00:
1984 POL 00:
1985 POL 00:
1976 POL 00:
2005 POL 00:
2006 POL 00:
1980 POL 00:
1988 POL 00:
1983 POL 00:
1950 POL 00:
1977 POL 00:
1965 POL 00:
1986 POL 00:
2005 POL 00:
1973 POL 00:
1987 POL 00:
1995 POL 00:
1980 POL 00:33:
2003 POL 00:33:
1985 POL 00:33:
1978 POL 00:33:
1980 POL 00:33:
1984 POL 00:33:
1983 POL 00:33:
1989 POL 00:33:
2000 POL 00:34:
1982 POL 00:34:

28:
28:
28:
28:
28:
146
28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
142
143
144
149
29:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
31:
31:
31:
31:
143
31:
32:
32:
140
32:
33:
33:
33:

28

29
29
29
29

31

32

19
20
24
27
34

53
57
15
18
25
27
36
38
39

55
01
09
10
30
32
32
34
40
42
45
50
53
54
57
59
06
13
20
20
20
24
27

56
11
35

54
00
01
02

3/5



18.09.2023, 07:51

174 120
175 55
176 56
177 121
178 57
179 122
180 58
181 59
182 60
183 61
184 62
185 63
186 64
187 65
188 66
189 123
190 124
191 125
192 67
193 68
194 69
195 70
196 71
197 126
198 127
199 72
200 128
201 73
202 74
203 129
204 75
205 130
206 76
207 131
208 77
209 78
210 79
211 80
212 81
213 82
214 83
215 132
216 84
217 85
218 86
219 87
220 88
221 89
222 133
223 90
224 91
225 92
226 93
227 134
228 135
229 94
230 95
231 96
232 97
233 136
234 137

about:blank

KLEPADLO
MASIEWICZ
MIREK

RAK
GEADYSZEWSKA
KACILOWICZ
DURAK
KUCHTA
KOWALSKA-BAK
OSIKA
JANKOWICZ
KACKA-CICHY
OLSZEWSKA
SZALAPSKA
CELE]

KULAWIK
FLUDER
GRZANKA
FLUDER
KULAWIK
PIORKOWSKA
ODROWAZ
KACILOWICZ
ZAIDLICZ
KLUCZEWSKI

TOMASZ (340)

MAGDALENA (328)
MAGDALENA (356)

MACIEJ (323)
ANNA (186)
LUKASZ (208)
ELZBIETA (337)
ANNA (330)
JUSTYNA (335)
VICTORIA (307)
AGNIESZKA (255)
EWA (259)

ANNA (275)
EWELINA (274)
GABRIELA (256)
KAROL (257)
GRZEGORZ (280)
MATEUSZ (354)
IZABELA (279)
JOANNA (304)
ANNA (383)
WERONIKA (352)
WIOLETA (470)
TOMASZ (293)
KRZYSZTOF (34)

PIWOWARCZYK-SCIEBURA KATARZYNA (246)

KAPOLKA
SWISTAK
GOZDEK
GLOWACZ
ZAWODNIK
REPLINSKI
SKAWINSKA
LESZCZYNSKI
LESZCZYNSKA
DEKA
MAZUREK
ZABRZANSKA
SADOWSKA-KOCO]
WAWRZYNIAK
URBANSKA
KINDRYK
PODGAINY
REPLINSKA
NAWROT
SZCZEPANEK
STASZKIEWICZ
MUCHA
CUPIAL
WROBLEWSKA
WROBEL
BIELECKA
MIREK
DUNSKI
WAWRO
MOLIK
NIESYTY
NORYS

ZAJAC
KURDZIEL
SWIESZEK

MAREK (167)
ANNA (380)
MARTYNA (308)
PIOTR (165)

ANONIMOWY (269)

MAREK (227)

MAGDALENA (185)

KAZIMIERZ (368)
EWELINA (367)
PATRYCJA (310)
DANUTA (198)
BARBARA (346)
IRENA (349)
BARBARA (324)
AGNIESZKA (247)
TOMASZ (290)
BARBARA (218)
TERESA (233)
MARIA (160)
JOANNA (194)
AGNIESZKA (258)
AGATA (318)
SEBASTIAN (252)
WIKTORIA (295)
PATRYCJA (359)
MONIKA (305)
NATALIA (339)
BARTOSZ (338)
MILOSZ (365)
OLIWIA (332)
ANNA (475)
URSZULA (347)
MIROSEAWA (326)
ADRIAN (336)
FILIP (322)

Datasport Wyniki pdf

LIBIAZ
KATOWICE
POREBA ZEGOTY
CHRZANOW
TOMASZOWICE
TENCZYNEK
ALWERNIA
BOLECIN
PLAZA
CHRZANOW
KRAKOW
CHRZANOW
CHRZANOW
BABICE
TRZEBINIA
TRZEBINIA
CHRZANOW
ZARZECZE

CHRZANOW
CHRZANOW
PILA KOSCIELECKA
KRZESZOWICE
KRZESZOWICE
OLKUSZ
TRZEBINIA
ZABIERZOW
LIBIAZ
TRZEBINIA
CHRZANOW

TRZEBINIA

TRZEBINIA-SIERSZA

CHRZANOW
POGORZYCE
SOSNOWIEC
CHRZANOW
CHRZANOW
TRZEBINIA
CHRZANOW
TRZEBINIA
CHRZANOW
CHRZANOW
TRZEBINIA
WOLBROM
OLKUSZ
SUWALKI
TRZEBINIA
KRZESZOWICE
TRZEBINIA
KRZESZOWICE
CHRZANOW
NOWA GORA
CHRZANOW
LIBIAZ
KRZESZOWICE
TRZEBINIA
LIBIAZ
TRZEBINIA
LGOTA

LGOTA

1974 POL 00:34:
1986 POL 00:34:
1977 POL 00:34:
1984 POL 00:34:
1987 POL 00:34:
1978 POL 00:34:
1974 POL 00:34:
1977 POL 00:34:
1983 POL 00:35:
2005 POL 00:35:
1981 POL 00:35:
1981 POL 00:35:
1978 POL 00:35:
1994 POL 00:35:
2000 POL 00:36:
1998 POL 00:36:
1978 POL 00:36:
1986 POL 00:36:
1980 POL 00:36:
1975 POL 00:36:
1979 POL 00:36:
2006 POL 00:36:
1984 POL 00:36:
1981 POL 00:37:
1980 POL 00:37:
1980 POL 00:37:
1962 POL 00:37:
2006 POL 00:38:
2005 POL 00:38:
1979 POL 00:38:
1988 POL 00:38:
1952 POL 00:38:
1978 POL 00:39:
1982 POL 00:39:
1981 POL 00:39:
1996 POL 00:39:
1956 POL 00:39:
1957 POL 00:39:
1966 POL 00:40:
1979 POL 00:40:
1970 POL 00:41:
1980 POL 00:41:
1962 POL 00:41:
1953 POL 00:41:
1986 POL 00:42:
1975 POL 00:42:
1995 POL 00:42:
2005 POL 00:42:
1984 POL 00:43:
2005 POL 00:43:
2006 POL 00:44:
1983 POL 00:45:
2005 POL 00:45:
2005 POL 00:45:
1984 POL 00:45:
2005 POL 00:45:
1978 POL 00:45:
1966 POL 00:45:
1966 POL 00:45:
2006 POL 00:52:
2006 POL 00:52:
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235 98 éWIESZEK WIKTORIA (309) LGOTA 2004 POL 00:58:09
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